Actuadores para
compuertas de cierre
Actuadores todo/nada
3
Actuadores para compuertas de cierre estanco AK o AKK
■■ Cambio en la posición de la compuerta de regulación
para dos situaciones de ​funcionamiento
■■ Tensión de alimentación 24 V AC/DC ó 230 V AC ó presión

Cualquier accesorio
se ​deberá definir en
el ​código de pedido
de la ​compuerta
de cierre ​estanco
Actuadores para compuertas de cierre estanco Serie AK ó AKK
Detalles
del código
de pedido
Servomotor Interruptor auxiliar
Número de ​
componente Modelo Suministro
​de energía
Número de ​
componente Modelo
B30 M466DU5 LM24A 24 V – –
B32 M466DU5 LM24A 24 V M536AI3 S2A
B40 M466DU4 LM230A 230 V – –
B42 M466DU4 LM230A 230 V M536AI3 S2A
BP0 M466ET0 NF24A con ​actuador con ​muelle de ​retorno 24 V – –
BP2 M466ET2 NF24A-S2 con ​actuador con ​muelle de ​retorno 24 V integrado
BR0 M466ET1 Actuador con ​muelle de ​retorno NFA 24 – 240 V AC ​
24 – 125 V DC – –
BR2 M466ET3 Actuador con ​muelle de ​retorno NFA-SA 24 – 240 V AC ​
24 – 125 V DC integrado
TN0 B555DC2 Control ​neumático 0.2 – 1 bar –
04/2013 – DE/es
Actuadores para compuertas de cierre